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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

08C137/NDI01842 ANEXO 1

***6198**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI

Discap.

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

CALDERON CARO, JOSE

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

CATALAN CASAS, JESUS MARIA

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

LOPEZ CANOVAS, ISABEL

MONTAÑO BARROSO, TERESA

PEREZ MOLINA, NOELIA

PRIETO RUBIO, JORGE

RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE

RUIZ MARIN, NAZARET

SALIDO VELAZQUEZ, MARINA

YAMUZA CLAVIJO, MARÍA DEL PILAR

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

13C138/NDI01843 ANEXO 2

***1683**

***2305**

***6258**

***5226**

***7777**

***6833**

***9439**

***1183**

***8805**

***5843**

***3972**

***6882**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 12

Total aspirantes excluidos: 0

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

BOHORQUEZ FERRANDO, JULIO

CALDERON CARO, JOSE

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

CATALAN CASAS, JESUS MARIA

GARCIA SERRANO, MARIA ISABEL

GONZALEZ MARTIN, TERESA

HARO PAEZ, SARA

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

LOPEZ CANOVAS, ISABEL

MONTAÑO BARROSO, TERESA

PRIETO RUBIO, JORGE

RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

RIZZO CALDERON, SANDRA

RUIZ MARIN, NAZARET

SALIDO VELAZQUEZ, MARINA

STEFANOVA NIKOLOVA, SARA

YAMUZA CLAVIJO, MARÍA DEL PILAR

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

13C138/NDI01844 ANEXO 3

***8405**

***1683**

***2305**

***6258**

***8475**

***5876**

***4535**

***5226**

***7777**

***6833**

***1183**

***8805**

***6171**

***5622**

***5843**

***3972**

****5448*

***6882**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 18

Total aspirantes excluidos: 0

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

FLORENCIAS OLIVEROS, OLIVIA

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

11C140/NDI01845 ANEXO 4

***2024**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 CAP VI

Discap.

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

AHUMADA PILAR, ANGELA MARIA

ALBERTO GUERRERO, MARIA

BARBA FERNANDEZ, ANA MARIA

GALEANO GALEA, PEDRO

GUTIERREZ BAZ, BELEN

MARIN POSADA, DIANA ISABEL

RODRIGUEZ NARANJO, RAFAEL

SERRANO MACIAS, MARIA ISABEL

DOMINGUEZ FERNANDEZ, ROCIO

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

02C141/NDI01846 ANEXO 5

***2195**

***9677**

***4671**

***7132**

***7649**

****9030*

***7814**

***2164**

***6356**

Concurso contrato

No presenta Certificación 
Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 1

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BELTRAN CAMACHO, LUCIA

CONTRERAS VIGO, ELENA

ROJAS TORRES, MARTA

SANCHEZ GARCIA, ENRIQUE

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

CATALAN CASAS, JESUS MARIA

PANIAGUA TORIJA, BEATRIZ

PINAGLIA TOBARUELA, GONZALO

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

13C125/NDI01847 ANEXO 6

***0811**

***7410**

***1252**

***7123**

***2305**

***6258**

***0947**

***9151**

Concurso contrato

No presenta titulo solicitado 
en la convocatoria

No presenta titulo solicitado 
en la convocatoria

Falta acreditación oficial 
nivel B2 inglés

Falta acreditación oficial 
nivel B2 inglés

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 4

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

CATALAN CASAS, JESUS MARIA

ESCAMILLA CORTES, TAMARA

ESTEVEZ PODESTA, ROCIO MARIA

LOPEZ CANOVAS, ISABEL

MARTINEZ ANTEQUERA, FRANCISCA 
PURIFICACION

PINAGLIA TOBARUELA, GONZALO

SALIDO VELAZQUEZ, MARINA

YAMUZA CLAVIJO, MARÍA DEL PILAR

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

09C138/NDI01848 ANEXO 7

***2305**

***6258**

***4806**

****6762*

***7777**

***2938**

***9151**

***3972**

***6882**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 9

Total aspirantes excluidos: 0

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

AHROUCH, MOHAMMADI

ANDRADES CORDERO, ALEJANDRO

BENITO JAREÑO, JAVIER

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

CATALAN CASAS, JESUS MARIA

GONZALEZ SANCHEZ, ALEJANDRO

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO

LOBATO SCHARFHAUSEN, MIGUEL

PINAGLIA TOBARUELA, GONZALO

REYES PECES, MARÍA VIRTUDES

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

ROMAN GONZALEZ, DANIEL

RUIZ MARIN, NAZARET

SANCHEZ GIL, JUAN JOSE

VERANO NARANJO, LIDIA

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

09C143/NDI01849 ANEXO 8

****5231*

***4670**

***3868**

***2305**

***6258**

***4026**

***6198**

***5144**

***9151**

***6067**

***6171**

***6975**

***5843**

***7375**

***3567**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 15

Total aspirantes excluidos: 0

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

BARQUILLA SANCHEZ, SARA

BENITO JAREÑO, JAVIER

BETANZOS SALGUERO, CRISTINA

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

CANO JIMENEZ, RAQUEL

CATALAN CASAS, JESUS MARIA

COTAN GARCIA, ANA

GARCIA SERRANO, MARIA ISABEL

MUÑOZ PRIETO, DAVID

PINTO, ANA ANDREINA

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

RUIZ MARIN, NAZARET

SAKER MARTINEZ, JESSICA

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

11C129/NDI01850 ANEXO 9

***7455**

***3868**

***5634**

***2305**

***3592**

***6258**

***9187**

***8475**

***2178**

****9820*

***6171**

***5843**

****1648*

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 13

Total aspirantes excluidos: 0

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

GONZALEZ DE LA CRUZ, VICTOR 
MANUEL

MANZORRO UREBA, RAMON

RUIZ MARIN, NAZARET

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

08C128/NDI01851 ANEXO 10

***4534**

***6013**

***5843**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 CAP VI

Discap.

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

GONZALEZ DE LA CRUZ, VICTOR 
MANUEL

SUN, RONG

MANZORRO UREBA, RAMON

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

08C128/NDI01852 ANEXO 11

***4534**

***0202***

***6013**

Concurso contrato

Falta requisito imprescindible
de experiencia solicitado

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 1

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 2

Discap.

Discap.

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

DE LA CRUZ MUÑOZ, ANDRES

MARTINEZ SANCHEZ, MARTA

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

09C138/NDI01853 ANEXO 12

***9119**

***5083**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 0

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1

Discap.

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

MARTINEZ DE ARBULO ECHEVARRIA, 
MIGUEL

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

13C125/NDI01854 ANEXO 13

***4190**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1

Discap.

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BUSTAMANTE BUIL, VERONICA

MARIN ALVAREZ, ELENA

PINAGLIA TOBARUELA, GONZALO

SANCHEZ GARCIA, ENRIQUE

YAMUZA CLAVIJO, MARÍA DEL PILAR

ANDRADES CORDERO, ALEJANDRO

CASTILLO SANCHEZ, ESTRELLA MARIA

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

ADCADCAD/NL600201 ANEXO 14

***5432**

***2647**

***9151**

***7123**

***6882**

***4670**

***6537**

Concurso contrato

No presenta titulo solicitado 
en la convocatoria

No presenta titulo solicitado 
en la convocatoria

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/P/LE/CCTO/3

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 2

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo 
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse 
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

TECNICO ESPECIALISTA CAP VI

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

GONZALEZ ELORZA, ANDREA

HEREDIA MARTINEZ, MARIA DEL 
CARMEN

RUIZ MARIN, NAZARET

SANCHEZ FALCON, LOURDES

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

09C133/NDI01855 ANEXO 15

***1278**

***5291**

***5843**

***2802**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 0

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI

Discap.

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BENITO JAREÑO, JAVIER

GOMEZ AGUILAR, JAVIER

GONZALEZ SANCHEZ, ALEJANDRO

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO

LOBATO SCHARFHAUSEN, MIGUEL

MORA MORENO, CARMEN

RAMIREZ ALFARO, MARIA JOSE

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

ROMERO OCAÑA, ISMAEL

DOS SANTOS, RAFAEL EUGENIO

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

08C128/NDI01856 ANEXO 16

***3868**

***4529**

***4026**

***6198**

***5144**

***6992**

***5564**

***6171**

***9719**

****7793*

Concurso contrato

No presenta Certificación 
Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 9

Total aspirantes excluidos: 1

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

MARTINEZ SANCHEZ, MARTA

MARTÍN-HERVÁS SANTOS, MARÍA DEL 
ROSARIO

RUIZ MARIN, NAZARET

RODRIGUEZ ARIAS, LUCIA

ROMERO RIBAS, PABLO

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

09C138/NDI01857 ANEXO 17

***5083**

***3179**

***5843**

***8860**

***2534**

Concurso contrato

No presenta titulo solicitado 
en la convocatoria

No presenta Certificación 
Académica Oficial

No presenta titulo solicitado 
en la convocatoria

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

ARAUJO MOREIRA, ANA KARLA

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 2

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1

N

Discap.

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

JUNQUEIRA DE AZEVEDO TIBIRICA, 
YARA

SANABRIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

RODRIGUEZ ARIAS, LUCIA

ROMERO RIBAS, PABLO

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

09C138/NDI01858 ANEXO 18

****9998*

***4624**

***8860**

***2534**

Concurso contrato

No presenta titulo solicitado 
en la convocatoria

No presenta titulo solicitado 
en la convocatoria

No presenta Certificación 
Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 2

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1

Discap.

Discap.

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

DEFINITIVO

Aspirantes admitidos

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO

HERNANDEZ JULIAN, ANAILYS

LOPEZ OSORIO, PABLO

NAVEA JIMENEZ, ANTONIO RAFAEL

Convocatoria Capitulo VI Noviembre 2021

09C138/NDI01859 ANEXO 19

***6198**

****3365*

***5135**

***5314**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 21 de Diciembre de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/9

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 0

Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, conforme a lo
establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, alternativamente, recurso
potestativo de reposición ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, sin que en este último caso pueda interponerse
recurso contencioso-administrativo hasta su resolución expresa o presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Des. plaza

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI

Discap.

N

N

N

N

Incidencias


